
Zápis z mimořádného zasedání akademického senátu UK FTVS 

ze dne 22.6. 2009 

Přítomni (bez titulů): dle prezenční listiny 

Hosté (bez titulů): Bunc, Vlčková 

Program: zasedání bylo svoláno výhradně kvůli projednání rozpočtu FTVS na rok 2009 a s 
ním spjatých záležitostí. 

1. Vlastní rozpočet – EK AS konstatovala jistý posun ve způsobu předávání informací ze 
strany ekonomického vedení fakulty. Nicméněřada údajů je stále ve formě, která 
členům EK neposkytuje přehled o mechanismechpohybu finančních prostředků. Přesto 
EK AS doporučila schválení rozpočtu na rok 2009. Rozpočet byl posléze schválen (12 
pro, 0 proti, 0 se zdržel)  

2. Financování FRIMu – FRIM není součástí rozpočtu a proto se jím AS zabýval zvlášť. 
EK AS navrhla schválit předložený plán s výjimkou bodu týkajícího se problematiky 
laboratoře katedry plaveckých sportů (stavební práce související s uvedením FLUMu 
do provozu), který doporučila z plánu vyjmout a projekt řešit zvlášť. Děkan sdělil 
plénu informaci, že FTVS již podepsala smlouvu o využívání laboratoře svazy plavání 
a moderního pětiboje a že tudíž je předpoklad finančního přínosu činnosti laboratoře.  

V diskusi ještě tajemnice informovala o skutečnosti, že oprava střechy sportovní haly nebude 
hrazena z FRIMu, ale z neinvestičních prostředků FTVS. Dále vysvětlila okolnosti nákupu 
osobního automobilu. 

V následujícím hlasování byl plán FRIMu schválen s tím, že bude doplněn (katedra 

plaveckých sportů, ekonomické oddělení FTVS) o přehled předpokládaných nároků na  

provoz. (8 pro, 2 proti, 2 se zdrželi hlasování) 

3. Různé: 

-AS schvaluje návrh na změnu názvu katedry na „Katedra základů kinantropologie, 
humanitních věd a managementu tělesné výchovy a sportu“ (11 pro, 0 proti, 0 se zdržel) 

-AS hlasováním (11 pro, 0 proti, 0 se zdržel) pověřil předsednictvo provedením všech 
nezbytně nutných úkonů náležejících AS v období od 1.7. 2009 do 31.8. 2009 

Zapsal: TůmaSchválil: Süss  

 


